

---

# MSC Invest Holding ApS

**CVR-nr.: 40778837**

Industrivej 32  
7430 Ikast

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/08/2025**

---

**Martin Steffen Christensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MSC Invest Holding ApS  
Industrivej 32  
7430 Ikast  
e-mailadresse: [msc@c3ejendomme.dk](mailto:msc@c3ejendomme.dk)  
CVR-nr.: 40778837  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab, herunder at besidde kapitalandele, investering i værdipapirer

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et overskud på 502.650 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		405.888	-735.729
Andre finansielle indtægter		96.762	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>502.650</b>	<b>-735.729</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>502.650</b>	<b>-735.729</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		502.650	-735.729
<b>I alt</b>		<b>502.650</b>	<b>-735.729</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.093.018	1.687.130
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.093.018</b>	<b>1.687.130</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.093.018</b>	<b>1.687.130</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		203.625	124.986
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>203.625</b>	<b>124.986</b>
Likvide beholdninger		436	13
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>204.061</b>	<b>124.999</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.297.079</b>	<b>1.812.129</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.119.598	1.616.948
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.159.598</b>	<b>1.656.948</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		111.990	46.545
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.491	108.636
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>137.481</b>	<b>155.181</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>137.481</b>	<b>155.181</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.297.079</b>	<b>1.812.129</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0